
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17 

STAROSTY MRĄGOWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Mrągowskiego 

w 2024 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 177 z późn. zm.), w zw. z § 8 ust. 5 regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 151/1010/2021 Zarządu Powiatu 

w Mrągowie z dnia 25.06.2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych na terenie Powiatu Mrągowskiego przez Towarzystwo Nasz Dom  

w 2024 roku w wysokości 6.011,42 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Starosta Mrągowski 

Barbara Kuźmicka-Rogala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 lutego 2024 r.

Poz. 1228


		2024-02-21T12:19:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




